РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  58

От 24 октября  2016 года
Об утверждении Перечня муниципального имущества

Александровского сельского поселения

Быковского муниципального района для

субъектов малого и среднего предпринимательства.

            В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства, Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от права третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и ( или)  в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Коммунар» и на

            официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети

            Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Александровского

сельского поселения                                                       В.С.Бондаренко

                                                                                                             Приложение

                                                               к постановлению администрации Александровского

                                                               сельского поселения  от 24 октября 2016 года № 58

                                                             ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности Александровского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

                                             предпринимательства

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Место нахождения
	Инвентарный

номер
	Условный

номер
	Площадь

объекта
	Балансовая

стоимость

	1.
	Одноэтажное

нежилое

помещение
	с.Александровка

ул.Молодежная,

дом 2а
	01010003

	101625,21

руб.